振 替 受 験 申 請 書

申請年月日  2019 年  月  日

一般社団法人 日本金融人材育成協会御中

 下記のとおり、台風 19号の影響により、2019 年 10 月 20 日(今回)の検定試験を受験する

ことができないやむを得ない事情がありましたので、2020 年３月８日(次回)の検定試験へ

の振替受験を申請致します。今回の受験料を次回の受験料に充当することに同意します。

１．申請者（受験者）情報

（ふ り が な）

氏     名

生 年 月 日            年   月   日生まれ

住     所 〒（    －     ）

電 話 番 号        －     －

メールアドレス          ＠

振替を希望する

試 験 科 目

（☑を入れてください）

□ 第５回 企業経営アドバイザー・知識科目

 □ 第５回 企業経営アドバイザー・実践科目

 □ 第１回 相続検定２級

 □ 第１回 年金検定２級

受 験 番 号

(複数の場合,全て記入)

２．申請理由（当日、受験できなかった事情を具体的に書いてください）

例）◯◯線運転見合わせにつき、受験会場への交通手段がなかったため。

《申請書の送付先》

一般社団法人 日本金融人材育成協会 試験係

郵 送：〒101-8383 東京都千代田区神田三崎町三丁目２番 18 号

ＦＡＸ：03-5276-2232

E-mail：info@kigyou-keiei.jp

《提出期限》2019 年 11 月 15 日（金）まで

・期限を過ぎての申請は、いかなる理由でも認められませんので、予めご注意ください。

・台風 19号の影響以外の理由による欠席については、振替受験の対象外となります。

mailto:info@kigyou-keiei.jp